

ANEXO 2

PARTIDA CONTABLE	CONCEPTO	E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	CANTIDAD REQUERIDA MENSUAL	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	EROGACION MENSUAL	N. DE REQUISICIONES ANUALES	TOTAL GLOBAL
1000	SERVICIOS PERSONALES																		\$ -
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS																		\$
2100	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES																		\$ 754,243.00
211	Caja de hojas tamaño carta (fotobond)													4	CAJAS	\$ 940.00	\$ 940.00	4	\$ 3,760.00
211	Caja de hojas tamaño oficio (fotobond)													6	CAJAS	\$ 1,062.00	\$ 3,186.00	4	\$ 6,372.00
211	Lapiceros negros (PinPoint)													8	CAJAS	\$ 196.00	\$ 392.00	4	\$ 1,568.00
211	Lapiceros Azules (PinPoint)													8	CAJAS	\$ 196.00	\$ 392.00	4	\$ 1,568.00
211	Lapiceros Rojos (PinPoint)													8	CAJAS	\$ 196.00	\$ 392.00	4	\$ 1,568.00
211	Clips del no. 2 (MAE)													20	CAJAS	\$ 15.00	\$ 75.00	4	\$ 300.00
211	Clip de mariposa no. 2 (MAE)													16	CAJAS	\$ 38.00	\$ 152.00	4	\$ 608.00
211	Corrector de cinta (BIC)													4	CAJAS	\$ 253.00	\$ 253.00	4	\$ 1,012.00
211	Tijeras													8	PIEZAS	\$ 87.00	\$ 696.00	1	\$ 696.00
211	Lapices (MAPED)													1	CAJA	\$ 280.00	\$ 280.00	1	\$ 280.00
211	Gomas (FACTIS)													1	CAJA	\$ 185.00	\$ 185.00	1	\$ 185.00
211	sacapuntas													1	CAJA	\$ 250.00	\$ 250.00	1	\$ 250.00
211	marcatextos (STABILO BOSS)													2	CAJAS	\$ 620.00	\$ 620.00	1	\$ 1,240.00
211	Marcador para pizarron													2	CAJAS	\$ 85.00	\$ 85.00	2	\$ 170.00
211	Pegamento en barra													24	PIEZAS	\$ 34.00	\$ 408.00	2	\$ 816.00
211	folder color vino tamaño oficio													1800	PIEZAS	\$ 9.00	\$ 4,050.00	4	\$ 16,200.00
211	folder color vino tamaño carta													1000	PIEZAS	\$ 7.00	\$ 1,750.00	4	\$ 7,000.00
211	Grapas (MAE)													12	CAJAS	\$ 40.00	\$ 120.00	4	\$ 480.00
211	Hilo de algodón													4	PIEZAS	\$ 585.00	\$ 585.00	4	\$ 2,340.00
211	Porta lapices (MAE)													3	PIEZAS	\$ 80.00	\$ 240.00	1	\$ 240.00
211	Organizador de papeles													6	PIEZAS	\$ 850.00	\$ 5,100.00	1	\$ 5,100.00
211	Cinta adhesiva (JANEL)													8	PIEZAS	\$ 25.00	\$ 50.00	4	\$ 200.00
211	Cojin de tinta													8	PIEZAS	\$ 45.00	\$ 86.00	1	\$ 360.00
211	tinta para cojin													8	PIEZAS	\$ 69.00	\$ 138.00	1	\$ 552.00
211	Broches para archivo (ACCO)													12	CAJAS	\$ 68.00	\$ 204.00	4	\$ 816.00
211	dedales													16	PIEZAS	\$ 4.00	\$ 16.00	4	\$ 64.00
211	saca grapas (MAPED)													10	PIEZAS	\$ 20.00	\$ 200.00	1	\$ 200.00
211	Cajas para archivo tamaño oficio													25	PIEZAS	\$ 140.00	\$ 3,500.00	1	\$ 3,500.00
211	Hoja opalina gruesa color blanco													2	PAQUETE	\$ 94.00	\$ 94.00	2	\$ 188.00
211	Extension electrica (SANELEC)													2	PIEZAS	\$ 110.00	\$ 110.00	1	\$ 220.00
211	Sujetadores de hoja (MAE)													8	CAJAS	\$ 98.00	\$ 196.00	4	\$ 784.00
211	agujas para archivo													12	PIEZAS	\$ 25.00	\$ 300.00	1	\$ 300.00
211	Engrapadora (MAE)													4	PIEZAS	\$ 214.00	\$ 856.00	1	\$ 856.00
211	Carpeta organizadora de documentos													2	PIEZAS	\$ 225.00	\$ 450.00	1	\$ 450.00
212	Hojas valoradas													40	CAJAS	\$ 8,200.00	\$ 164,000.00	2	\$ 328,000.00
212	Tripticos para Insripcion													8	CAJAS	\$ 12,000.00	\$ 48,000.00	2	\$ 96,000.00
214	equipos de computo													3	PIEZAS	\$ 32,000.00	\$ 96,000.00	1	\$ 96,000.00
214	No break con regulador (10)													10	PIEZAS	\$ 3,500.00	\$ 35,000.00	1	\$ 35,000.00

214	escaner profesional de libros														1	PIEZA	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00	1	\$ 34,000.00
215	Tonners														42	PIEZAS	\$ 2,500.00	\$ 35,000.00	3	\$ 105,000.00
3000	SERVICIOS GENERALES																			
3200	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO																			\$ 62,310.00
323	Matrimonios Colectivos: mesas														10	PIEZAS	\$ 80.00	\$ 800.00	1	800.00
323	Sillas Tiffany														100	PIEZAS	\$ 35.00	\$ 3,500.00	1	3,500.00
323	manteles														10	PIEZAS	\$ 30.00	\$ 300.00	1	300.00
323	copas														100	PIEZAS	\$ 15.00	\$ 1,500.00	1	1,500.00
323	adorno floral														20	PIEZAS	\$ 360.00	\$ 7,200.00	1	7,200.00
323	ramos														150	PIEZAS	\$ 150.00	\$ 22,500.00	1	22,500.00
323	pastel														200	KILOS	\$ 90.00	\$ 18,000.00	1	18,000.00
323	bebida														30	PIEZAS	\$ 97.00	\$ 2,910.00	1	2,910.00
323	banners														5	PIEZAS	\$ 1,120.00	\$ 5,600.00	1	5,600.00
3500	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN																			\$ 25,000.00
351	Remodelacion de Oficialia														1	SERVICIO	\$ 25,000.00	\$ 15,000.00	1	25,000.00
3700	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS																			\$ 5,400.00
375	viaticos mensuales														36	SERVICIO	\$ 150.00	\$ 450.00	12	5,400.00
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INVERSIONES																			
5100	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN																			\$ 124,000.00
511	Mantenimiento														1	SERVICIO	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00
511	escritorio en forma de L														3	Pesos	40,000.00	120,000.00	1	120,000.00
																				TOTAL
																				\$ 970,953.00

Elaboró

Revisan

Autorizó:

Lic. Efrain Lozano Vazquez
Oficial del Registro del Estado Familiar.

Lic. Belem Guadalupe Callejas
Arteaga
TITULAR DE LA SECRETARÍA DE
PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

L.C. Katia Mejía Mejía
TITULAR DE LA DIRECCIÓN DE INGRESOS Y
EGRESOS

TESORERO MUNICIPAL

